Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от 27.10.2023 № 475

О профилактике преступлений, совершаемых с использованием
средств мобильной связи и сети «Интернет»

Заслушав информацию заместителя начальника отдела, начальника
полиции ОМВД России по Горьковскому району Серова В.А. о
профилактике преступлений, совершаемых с использованием средств
мобильной связи и сети «Интернет», коллегия постановила:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать ОМВД России по Горьковскому району

продолжить ежедневное проведение отработки жилого массива с целью
профилактики дистанционных преступлений.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

Глава муниципального района
> /

М.Ю. Болтрик